(Bir sonraki kitabımız: Osmanlı Devleti'nin İslamiyeti Avrupa'da Yayımasındaki Rolü ve Ehl-i Zimmeye Karşı Tavır) olacaktır.

Başarı Allah'tandır, O'na güvenir ve O'ndan yardım dileriz.

Prof. Dr. Abdülaziz Muhammed eş-Şennavi

Yeni Mısır, Receb 1398 H. / 7 Haziran 1978 M.

Necati Avcı*

* Yrd. Doç. Dr., Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

2 Bk. bu eser, s 36-38.

Kanuni Sultan Süleyman'ın tahta çıkışı (Süleymannâme)